PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
I

Estado de Mato Grosso do Sul
"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1697/98 de 07 de outubro de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Rca homologado o laudo de avaliação do imôvel constituIdo pela quadra 72, lote
01, do Distrito Sede deste MunicIpio, emitido pela Comissào Especial, estabelecida
através do Decreto n° 1678/98, de 11 de agosto de 1.998.

Art. 20  - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçôes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo

07 de outubro de 1998.

-y
,qp

0
PREFEITA MUNICIPAL

	 gjk

\ 4)
I.

Av. Campo Grande, 200 - Pane (067) 474-1144 - CEP 79.980400 - CGQ'MF2 03.741.68310001-26